
 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

      СТО ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ 

 

22 січня 2025 року                                                                                        № 2428 

м. Чортків 

     

Про погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди 

ТОВ «А. В. Експорт Імпорт», яка перебуває в оренді керуючої компанії  

індустріального парку «Chortkiv-West» КП «АМЕР» Чортківської міської 

ради 

 

Розглянувши клопотання директора КП «АМЕР» Чортківської міської ради 

Стухляка А.З. керуючої компанії  індустріального парку «Chortkiv-West» 

(136/01-10 від 13.01.2025), рішення сесії Чортківської міської ради від 

30.05.2024 №2092, меморандум про порозуміння, укладений між КП «АМЕР» 

Чортківської міської ради і ТОВ «А. В. Експорт Імпорт», технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної 

ділянки, на яку поширюється право суборенди ТОВ «А. В. Експорт Імпорт», 

яка перебуває в оренді КП «АМЕР» (розробник: ТОВ «Регіональний земельно-

кадастровий центр «Галицькі землі»); враховуючи пункт 30 договору оренди 

землі від 17.10.2024 (укладений між Чортківською міською радою та КП 

«Агенція місцевого економічного розвитку» Чортківської міської ради, 

зареєстрований в ДРРП: номер запису про інше речове право: 57241227 від 

18.10.2024), висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та екології; відповідно до статті 8 Закону України «Про 

оренду землі», пункту 2 частини 2 статті 25, пункту 2 частини 1 статті 26 

Закону України «Про індустріальні парки», керуючись статтею 25, пунктом 34 

частини першої статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки площею 4,0000 га, на яку поширюється право 

суборенди ТОВ «А. В. Експорт Імпорт» для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості за рахунок земель комунальної 



власності, яка перебуває в оренді комунального підприємства «Агенція 

місцевого економічного розвитку» Чортківської міської ради (керуюча 

компанія індустріального парку «Chortkiv-West») з кадастровим номером 

6125510100:01:016:0004, яка розташована в м. Чорткові, по вул. Об’їзна 

Тернопільської області, розроблену ТОВ «Регіональний земельно-кадастровий 

центр «Галицькі землі». 

2. Надати згоду на передачу частини земельної ділянки площею 4,0000 га, 

індустріального парку «Chortkiv-West» для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості (код згідно з КВЦПЗ – 11.02), в межах 

земельної ділянки з кадастровим номером 6125510100:01:016:0004, загальною 

площею 87,6840 га, яка розташована по вул. Об’їзна в  м. Чорткові 

Тернопільської області, що перебуває в оренді керуючої компанії КП «АМЕР» 

Чортківської міської ради (договір оренди землі від 17.10.2024, зареєстрований 

в ДРРП: номер запису про інше речове право: 57241227 від 18.10.2024) в 

суборенду ТОВ «А. В. Експорт Імпорт» (код ЄДРПОУ 41659334, юридична 

адреса: м. Чортків, вул. Князя Володимира Великого,1Е), з правом забудови. 

3. Встановити плату за користування земельною ділянкою в розмірі 

орендної плати. 

4. Копію рішення направити КП «АМЕР» Чортківської міської ради 

(керуючій компанії індустріального парку «Chortkiv-West») та ТОВ 

«А. В. Експорт Імпорт». 

5 .Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 


